АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.07.2017                                                                                                      № 81- п

                                                      п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации

от 25.12.2015 года № 72-п

         В соответствии с постановлением администрации сельсовета от 25.12.2015 № 72 -п об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования   Бурлыкский сельсовет на 2016-2018 г.г.» внести дополнения:
        1. Дополнить таблицы таблицей № 8 «Перечень мероприятий на проведение ремонта дорог и ремонт водопроводных сетей в 2016-2018гг.», таблицей № 9 «Объемы и источники финансирования мероприятий программы   в 2016 - 2018 годах»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации по бухучету.

        3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации                                                                              А.П.Данилов

	Разослано:
	прокуратуру, финотдел администрации района, специалисту администрации

таблица №8
Перечень

 мероприятий на проведение ремонта дорог и ремонт водопроводных сетей в 2016-2018гг.

                                                                                                                                                                               тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта
	Год исполнения
	Протяженность км
	Объем работ, м3
	заказчик
	Исполнитель

*
	Сметная стоимость

	1
	Капитальный ремонт ул. Южная
п. Бурлыкский
	2016
	0,373

	Администрация Бурлыкского сельсовета

	305,9

	2
	Капитальный ремонт ул. Южная
п. Бурлыкский
	2017
	0,33

	Администрация Бурлыкского сельсовета

	353,3

	3
	Ремонт
ул. Первоцелинников
п. Бурлыкский
	2018
	0,5

	Администрация Бурлыкского сельсовета

	299,6

       Объемы и источники финансирования мероприятий программы
                                              в 2016 - 2018 годах

таблица № 9
	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	      Объемы источники финансирования

	источник финансирования, всего
	в т.ч
	по годам реализации программы

	2016

	2017
	2018

	1.
	Капитальный ремонт
ул. Школьная с. Красноуральск

0,373км
	305,9

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета

	260,9

	местного бюджета

	45,0

	2.
	Капитальный ремонт ул. Южная п. Бурлыкский 0,330км
	354,6

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета

	259,6

	местного бюджета

	95,0

	3.
	Ремонт ул. Первоцелинников

п. Бурлыкский 0,5 км.
	299,6

	в том числе за счет средств:

	областного бюджета

	259,6

	местного бюджета

	     40,0